CIVILISATION EGYPTIENNE

Docteur en égyptologie
Maitre de conférences
Chevalier dans I’Ordre

des Palmes académiques
et responsable de Tiyi

égyptologie

La civilisation pharaonique. Cette année, nous n’étudierons pas un seul théme sur I'ensemble des
cours, mais un théme d’approfondissement par cours. A l'aide de mobilier archéologique, de
monuments et de textes, nous découvrirons des points précis et souvent méconnus de la civilisation

égyptienne.
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Les

CIVILISATION
LET13

mardis de 10h a 12h

Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

Avril

Mai

25

09-16
06-13-20
03-10
10-17-24
07-14
05-12

15 séances de 2 h soit 30 heures annuelles

. D

Visio-conférence

epuis chez vous

. 10 places disponibles pour visio depuis
la salle informatique du Siege de I'UIA,

6

place de I'abbaye Créteil (sur

réservation)

Tarifs : 150€ - 165€

16 participants minimum - 25 personnes maximum

Ouverture du cours sous condition de regrouper

un minimum de participants.
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